
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KAVAJE 

Nr              prot.                                                                                              Date            .           . 2016 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  

Data 27.07.2016 

Për: BOE "Esti Security Shpk & Siguria"shpk  

Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozim  

Objekti: "Sherbimi i ruajtjes me roje fizike"  

Fondi limit pa TVSH: 7,434,657 (shtatemilion e katerqindetridhjeekatermije e 
gjashteqindepesedhjeteeshtate) leke  

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj   

Investim , Shpenzim operativ   

Afati:  8 muaj  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "A.2000" shpk , Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh. 

2. "Safe" shpk, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh. 

3. "Ales" shpk, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh. 

4. "Arbana"sh.a, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh. 

5. "Aulona-Pol-1"shpk, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh. 

6. "Ballazhi"shpk, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh 

7. "Dea Security"shpk, Vlera 7,268,255.77 leke pa tvsh 

8. BOE "Esti Security & Siguria" shpk, Vlera 7,264,592.64 leke pa tvsh 

9. "Eurogjici-Security"shpk, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh 

10. "Firdeus Security" shpk, Vlera 0 leke pa tvsh 

11. "International Security Albania" shpk,Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh 

12. "Mandi-2K" shpk, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh 

13. "Myrto Security"shpk, Vlera 7,268,255.52 leke pa tvsh 

14. "N.N.S (Ndreu Security Services)"shpk,Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh 

15. "Nazeri 2000"shpk, Vlera 7,268,255.77 leke pa tvsh 

16. "OKTAPUS"shpk, Vlera 7,268,255.77 leke pa tvsh 

17. "Oktapus 1 Security"shpk, Vlera 7,268,255.52 leke pa tvsh 



18. "S.S.X."shpk, Vlera 7,268,255.77 leke pa tvsh 

19. "Toni- Security" shpk, Vlera 7,268,260.47 leke pa tvsh 

20. "Trezhnjeva" shpk, Vlera 7,268,255.8 leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. " Firdeus Security "shpk nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik BOE" Esti Security 
Shpk & Siguria"shpk me adrese  te perfaqesuesit "Esti Security" shpk Synej, Kavaje, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,264,592.64 (shtatemilion e 
dyqindegjashtedhjeteekatermije e peseqindenentedhjeteedy pike gjashtedhjeteekater) leke pa tvsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik” [data] [numri]. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2016 

Ankesa: Ankesa pati nga operatoret Dea Security me shkresen Nr 1616 Prot date 15.06.2016, i’u 
kthye pergjigje me shkresen Nr 1616/1Prot date 22.06.2016, Toni Security me shkresen Nr 1615 Prot 
date 15.06.2016, i’u kthye pergjigje me shkresen Nr 1615/1 Prot date 22.06.2016, Aulona Pol 1 me 
shkresen Nr 1678 Prot date 20.06.2016, i’u kthye pergjigje me shkresen Nr1678/1 Prot date 
24.06.2016, International Security Albania me shkresen Nr 1632 Prot date 16.06.2016, i’u kthye 
pergjigje me shkresen Nr1632/1 Prot date 23.06.2016 dhe Ballazhi me shkresen Nr 1653 Prot date 
17.06.2016, i’u kthye pergjigje me shkresen Nr1653/1 Prot date 23.06.2016. 

. 

 


